
Утверждаю________________ 

Зав. филиалом Г.В.Сорокина 

 

План мероприятий на зимние каникулы в Филиале МБОУ СОШ с. Большой Труев – СОШ с. Явлейка 

29.12.2024 г.- 08.01.2025 г. 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия,  

время проведения 

 

Дата и время 

проведения 

Участники 

(класс,  

предполагаемое  

кол-во) 

Ответственные 

 

1 Посещение семей 

с. Казаковка, Шишовка, Козляковка 

29.12.2024 

13.00 

Родители, 

обучающиеся 

Классные 

руководители 

2 Рейд на водоем с.Явлейка 29.12.2024 

15.00 

3 чел. Свечкарева Н.Ю. 

3 Объединение «Лейся песня» 30.12.2024 

11.55 

10 чел. 

1-10 кл. 

Суслова С.Ф. 

4 Поездка в кинотеатр «Гулливер» по Пушкинской 

карте 

30.12.2024 

11.00 

8 чел. 

8 кл. 

Макарова М.М. 

5 Кружок от ДЮСШ «Лыжные гонки» 30.12.2024 

15.00 

15 чел. 

5-10 кл. 

Семенушкин Е.Н. 

6 Акция «Обелиск» 

С. Шишовка 

31.12 .2024 

15.00 

10 чел. 

1-7 кл. 

Гуськова Т.И. 

7 «Новогодняя феерия» 02.01.2025 

11.00 

10 чел. 

2 кл. 

Мокеева Н.Ю. 

8 Агитпоход «Звездный» 

с. Тихменево 

03.01.2025 

11.00 

10 чел. 

4-5 кл. 

Сидорова Ю.А. 

Кочетова О.Е. 

9 Поездка на каток «Арена» 03.01.2025 

11.00 

10 чел. 

6 кл. 

Савочкина О.Н. 

10 «Зимние забавы» 04.01.2025 10 чел. Свечкарева Н.Ю. 



11.00 1-7 кл. Уланова С.В. 

Кубрина Л.А. 

Савочкина О.Н. 

11 Игры на свежем воздухе «А у нас во дворе» с. 

Явлейка 

05.01.2025 

11.00 

10 чел. 

1-8 кл. 

Семенушкин Е.Н. 

12 Поездка в кинотеатр «Гулливер» по Пушкинской 

карте 

06.01.2025 

11.00 

10 чел. 

10 кл. 

Уланова С.В. 

13 Поездка на каток «Арена» 08.01.2023 

11.00 

10 чел. 

7 кл. 

Кубрина Л.А. 

14 Посещение учащихся «группы риска» и учащихся, 

состоящих на различных видах профилактического 

учёта 

03.01.2025 

04.01.2025 

15.00 

 

Родители, 

обучающиеся 

Соц.педагог Уланова 

С.В. 

Классные 

руководители 

15 Рейды родительской общественности и работников 

школы в места массового скопления молодёжи 

01.01.2025 –  

08.01.2025 

18.00 

 Соц.педагог Уланова 

С.В. 

Классные 

руководители 

16 Контроль занятости подростков, состоящих на 

различных видах профилактического учёта в дни 

зимних каникул 

Ежедневно   Соц.педагог Уланова 

С.В. 

Классные 

руководители 

17 Работа кружков доп. образования По расписанию  Семенушкин Е.Н. 

Суслова С.Ф. 

 


