Утверждаю	
Зав. филиа	лом Г.В.Сорокина

План мероприятий на зимние каникулы в Филиале МБОУ СОШ с. Большой Труев – СОШ с. Явлейка 29.12.2024 г.- 08.01.2025 г.

№	Наименование мероприятия,	Дата и время	Участники	Ответственные
п/п	время проведения	проведения	(класс,	
			предполагаемое	
			кол-во)	
1	Посещение семей	29.12.2024	Родители,	Классные
	с. Казаковка, Шишовка, Козляковка	13.00	обучающиеся	руководители
2	Рейд на водоем с.Явлейка	29.12.2024	3 чел.	Свечкарева Н.Ю.
		15.00		
3	Объединение «Лейся песня»	30.12.2024	10 чел.	Суслова С.Ф.
		11.55	1-10 кл.	
4	Поездка в кинотеатр «Гулливер» по Пушкинской	30.12.2024	8 чел.	Макарова М.М.
	карте	11.00	8 кл.	
5	Кружок от ДЮСШ «Лыжные гонки»	30.12.2024	15 чел.	Семенушкин Е.Н.
		15.00	5-10 кл.	
6	Акция «Обелиск»	31.12 .2024	10 чел.	Гуськова Т.И.
	С. Шишовка	15.00	1-7 кл.	
7	«Новогодняя феерия»	02.01.2025	10 чел.	Мокеева Н.Ю.
		11.00	2 кл.	
8	Агитпоход «Звездный»	03.01.2025	10 чел.	Сидорова Ю.А.
	с. Тихменево	11.00	4-5 кл.	Кочетова О.Е.
9	Поездка на каток «Арена»	03.01.2025	10 чел.	Савочкина О.Н.
		11.00	6 кл.	
10	«Зимние забавы»	04.01.2025	10 чел.	Свечкарева Н.Ю.

		11.00	1-7 кл.	Уланова С.В.
				Кубрина Л.А.
				Савочкина О.Н.
11	Игры на свежем воздухе «А у нас во дворе» с.	05.01.2025	10 чел.	Семенушкин Е.Н.
	Явлейка	11.00	1-8 кл.	
12	Поездка в кинотеатр «Гулливер» по Пушкинской	06.01.2025	10 чел.	Уланова С.В.
	карте	11.00	10 кл.	
13	Поездка на каток «Арена»	08.01.2023	10 чел.	Кубрина Л.А.
		11.00	7 кл.	
14	Посещение учащихся «группы риска» и учащихся,	03.01.2025	Родители,	Соц.педагог Уланова
	состоящих на различных видах профилактического	04.01.2025	обучающиеся	C.B.
	учёта	15.00		Классные
				руководители
15	Рейды родительской общественности и работников	01.01.2025 -		Соц.педагог Уланова
	школы в места массового скопления молодёжи	08.01.2025		C.B.
		18.00		Классные
				руководители
16	Контроль занятости подростков, состоящих на	Ежедневно		Соц.педагог Уланова
	различных видах профилактического учёта в дни			C.B.
	зимних каникул			Классные
				руководители
17	Работа кружков доп. образования	По расписанию		Семенушкин Е.Н.
				Суслова С.Ф.